(খ) গািড় পির - ও - িডেপােত ওয়ািশং করার আেছ।
(গ) ভবন রেয়েছ।
(ঘ) ’র ০৩ ও ১৭ ও ণ এর আেছ।

 ২০১৭-১৮ :

(ক) ৪০০ (চার ) পিরবহন;
(খ) ৩৬০ (িতন ষাট ) টাকা ;
(গ) ১৬০ হাজার (এক ষাট হাজার) টন পিরবহন;
(ঘ) ৩১০ (িতনশত দশ ) টাকা ;
(ঙ) ২৯৯০ ( হাজার নয়শত ) অ গািড় ;
(চ) ১০৮০০ (দশ হাজার আটশত) গািড় (বাস) ;
(ছ) ১৪৯০ (এক হাজার চারশত ) গািড় ( ) ;
(জ) ১২০০০ (বার হাজার)
(ঝ) ২০০ ( শত) গািড় অেকেজা ।

(Preamble)

সরকাির / , ও জবাবিদিহতা করা, সংহতকরণ এবং
যথাযথ ২০২১ এর যথাযথ বায়েনর -

বাংলােদশ সড়ক পিরবহন -এর , বাংলােদশ সড়ক পিরবহন েরশন

এবং

বাংলােদশ সরকােরর সড়ক পিরবহন ও িনেয়ািজত মাননীয়
িহেসেব সিচব, সড়ক পিরবহন ও মহাসড়ক িবভাগ এর ২০১৮ সােলর মােসর ২১ তািরেখ এই